označené jako p. č. 966/12 a p. č. 966/13) vyhotoveným znaleckým ústavem STATIKUM 
s.r.o. v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, ve 
znění pozdějších předpisů. Cena v místě a čase obvyklá těchto pozemků činí 15.000,- Kč 
(slovy: patnácttisíckorun českých) včetně DPH (tj. 12.396,70 Kč bez DPH + 21 % DPH 

2.603,30 Kč).    

II. 

1. Druhý prodávající - kupující prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 965/370 

o výměře 62 m2, orná půda, pro katastrální území Ivanovice, obec Brno, zapsaného

[...]

4605-590-2019 

ze dne 18. 9. 2019, vyhotoveným znaleckým ústavem STATIKUM s.r.o. v souladu                 

s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, ve znění pozdějších 
předpisů. Cena v místě a čase obvyklá tohoto pozemku činí 180.000,- Kč (slovy: stoosmdesát- 
tisíckorun českých) Dodání pozemku je dle ustanovení §56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále ZDPH), osvobozeno od DPH.    

III. 

1. Smluvní strany touto smlouvou směňují pozemky uvedené v článku I. odst.

[...]

Ivanovice, obec Brno, včetně 

všech součástí a příslušenství, a první prodávající – kupující jej přijímá do svého 
vlastnictví. 

2. Rozdíl v cenách směňovaných pozemků uvedených v článku I. odst. 2 smlouvy a v článku 
II. odst. 2 smlouvy činí částku 165.000,- Kč (slovy: stošedesátpěttisíc korun českých), kterou 

první prodávající - kupující uhradil formou zálohové platby před podpisem smlouvy na účet 
druhého prodávajícího – kupujícího uvedený v záhlaví smlouvy.  

3. Smluvní strany se dohodly, že do 15 dní od přijetí platby na účet druhého prodávajícího –